
Место проведения Дата проведения

23 января 2015 г.

Место Ст.№ Фамилия, имя г.р. Результат Отставание разряд Очки
Мальчики 2004 и мл. 1,6 км

1 20 Кобяков Григорий 2004 Пестово СШ 0:06:02,9 0:00:00,0 1ю 100

2 10 Рыбин Никита 2004 В.Новгород ДЮСШ №2 0:06:31,8 +00:00:28,90 1ю 92

3 11 Быстров Максим 2004 Пестово СШ 0:07:00,1 +00:00:57,20 2ю 85

4 12 Смирнов Никита 2006 Пестово СШ 0:07:08,7 +00:01:05,80 2ю 78

5 22 Иванов Даниил 2004 Пестово СШ 0:07:19,1 +00:01:16,20 2ю 72

6 5 Киселёв Даниил 2004 Демянск ДЮСШ  0:08:12,7 +00:02:09,80 3ю 66

7 19 Алексеев Максим 2004 Окуловка 0:08:15,1 +00:02:12,20 3ю 60

8 16 Беляков Георгий 2005 В.Новгород ДЮСШ №2 0:08:18,3 +00:02:15,40 3ю 56

9 21 Дементьев Кирилл 2005 Окуловка 0:08:44,6 +00:02:41,70 3ю 52

10 2 Шаров Артем 2005 Пестово СШ 0:08:49,7 +00:02:46,80 3ю 48

11 6 Уханов Никита 2004 Окуловка 0:08:54,8 +00:02:51,90 44

12 17 Солтанов Яков 2006 В.Новгород ДЮСШ №2 0:09:14,3 +00:03:11,40 40

13 248 Романов Андрей 2004 В.Новгород ДЮСШ №2 0:09:15,5 +00:03:12,60 36

14 4 Некипелов Дмитрий 2005 Пестово СШ 0:09:17,6 +00:03:14,70 33

15 18 Афоненко Артем 2004 Ст. Русса 0:09:26,8 +00:03:23,90 30

16 247 Семёнов Егор 2006 Демянск ДЮСШ  0:09:30,6 +00:03:27,70 27

17 1 Николаев Кузьма 2006 Окуловка 0:09:43,4 +00:03:40,50 24

18 50 Гуков Илья 2005 Ст. Русса 0:10:00,0 +00:03:57,10 21

19 15 Горкунов Сергей 2006 В.Новгород ДЮСШ №2 0:10:47,4 +00:04:44,50 18

20 14 Бенедиктов Иван 2005 Окуловка 0:10:50,8 +00:04:47,90 16

21 13 Михайлов Александр 2004 Окуловка 0:12:37,1 +00:06:34,20 14

3 Романов Алексей 2004 В.Новгород ДЮСШ №2 не старт.

9 Царёв Александр 2004 В.Новгород ДЮСШ №2 не старт.

23 Ямолдин Егор 2005 В.Новгород Спарта не старт.

Младшие юноши 2002-2003 3 км

1 51 Егоренков Руслан 2002 Пестово СШ 0:09:58,5 0:00:00,0 2 100

2 52 Будильников Максим 2003 Окуловка 0:10:16,2 +00:00:17,70 3 92

3 42 Кузнецов Кирилл 2002 Окуловка 0:10:37,6 +00:00:39,10 3 85

4 47 Никифоров Александр 2003 Демянск ДЮСШ  0:10:58,0 +00:00:59,50 3 78

5 48 Курочкин Антон 2002 Окуловка 0:11:08,4 +00:01:09,90 3 72

6 45 Иванов Семен 2003 Окуловка 0:12:20,6 +00:02:22,10 1ю 66

7 41 Смирнов Яков 2003 В.Новгород ДЮСШ №2 0:13:09,5 +00:03:11,00 2ю 60

8 53 Каменский Степан 2002 В.Новгород ДЮСШ №2 0:14:02,1 +00:04:03,60 2ю 56

9 54 Пурясьев Александр 2002 Демянск ДЮСШ  0:15:02,1 +00:05:03,60 3ю 52

10 55 Тенцер Иван 2003 В.Новгород ДЮСШ №2 0:15:52,1 +00:05:53,60 3ю 48

11 43 Савин Иван 2002 В.Новгород ДЮСШ №2 0:16:24,7 +00:06:26,20 3ю 44

12 44 Яковлев Алексей 2003 Валдай 0:16:31,3 +00:06:32,80 3ю 40

13 46 Елисеев Максим 2003 Ст. Русса 0:20:36,2 +00:10:37,70 36

14 56 Сергеев Иван 2003 Окуловка 0:26:08,0 +00:16:09,50 33

49 Антипов Илья 2003 В.Новгород ДЮСШ №2 не старт.

Средние юноши 2000-2001 5 км

1 102 Иванов Сергей 2000 Окуловка 0:15:05,8 0:00:00,0 1 100

2 113 Щербина Кирилл 2001 В.Новгород ДЮСШ №2 0:16:13,5 +00:01:07,70 2 92

3 112 Пушкарёв Александр 2001 Демянск ДЮСШ  0:17:09,5 +00:02:03,70 2 85

4 104 Смирнов Лев 2000 В.Новгород ДЮСШ №2 0:17:11,5 +00:02:05,70 2 78

5 246 Петров Александр 2000 В.Новгород ДЮСШ №2 0:17:59,8 +00:02:54,00 3 72

6 101 Антипов Артур 2001 В.Новгород ДЮСШ №2 0:18:08,5 +00:03:02,70 3 66

7 99 Горбов Алексей 2001 В.Новгород Спарта 0:19:49,1 +00:04:43,30 1ю 60

8 109 Костоусов Арсений 2000 В.Новгород ДЮСШ №2 0:20:00,8 +00:04:55,00 1ю 56

9 115 Борисов Никита 2001 В.Новгород Спарта 0:21:12,9 +00:06:07,10 1ю 52

10 106 Хамидулин Ярослав 2001 В.Новгород ДЮСШ №2 0:21:42,2 +00:06:36,40 1ю 48

11 103 Осипов Валерий 2000 Ст. Русса 0:21:43,8 +00:06:38,00 1ю 44

12 108 Богданов Александр 2001 В.Новгород Спарта 0:22:59,8 +00:07:54,00 2ю 40

13 114 Руднев Андрей 2001 В.Новгород Спарта 0:23:02,4 +00:07:56,60 2ю 36

14 100 Семёнов Никита 2000 Ст. Русса 0:24:45,7 +00:09:39,90 3ю 33

15 105 Мороз Юрий 2000 Ст. Русса 0:26:06,2 +00:11:00,40 3ю 30

16 111 Тимофеев Владислав 2001 Ст. Русса 0:26:35,0 +00:11:29,20 27

17 107 Гульчак Владислав 2001 В.Новгород Спарта 0:30:01,9 +00:14:56,10 24

110 Романов Роман 2000 В.Новгород ДЮСШ №2 не старт.

117 Набиуллин Радик 2001 Валдай не старт.

Старшие юноши 1998-1999 10 км

1 159 Грушевский Даниил 1999 В.Новгород Спарта 0:31:34,8 0:00:00,0 1 100

2 155 Черенков Илья 1998 В.Новгород ДЮСШ №2 0:32:20,2 +00:00:45,40 1 92

3 158 Скворцов Максим 1998 В.Новгород Спарта 0:32:42,3 +00:01:07,50 2 85

4 161 Серебряков Артем 1999 Пестово СШ 0:33:11,9 +00:01:37,10 2 78

5 160 Пантелеев Максим 1999 В.Новгород Спарта 0:33:40,2 +00:02:05,40 2 72

Команда

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

Открытый чемпионат и первенство Великого Новгорода по лыжным гонкам, 

посвященные памяти Героя Советского Союза

Александра Панкратова

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Гонка классическим стилем

Новгородский район, д. Шолохово,

лыжная трасса «Кириллова горка»

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНОГО СПОРТА ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА



6 157 Лендешев Вячеслав 1998 В.Новгород Спарта 0:33:52,7 +00:02:17,90 2 66

7 162 Лендешев Денис 1998 В.Новгород Спарта 0:35:54,3 +00:04:19,50 2 60

8 163 Никитин Михаил 1998 Валдай 0:39:37,7 +00:08:02,90 3 56

156 Павлов Даниил 1999 Ст. Русса не зак.дист.

М0 1971-1997 10 км

1 143 Комаров Георгий 1996 Марёво СОЦ Ритм 0:29:19,8 0:00:00,0 1 100

2 139 Никифоров Ростислав 1997 Пест-Демян 0:29:49,5 +00:00:29,70 1 92

3 137 Сова Александр 1997 В.Новгород ДЮСШ №2 0:29:52,0 +00:00:32,20 1 85

4 152 Моряков Алексей 1989 В.Новгород Динамо 0:31:10,1 +00:01:50,30 1 78

5 134 Беляев Руслан 1991 В.Новгород Динамо 0:33:12,2 +00:03:52,40 2 72

6 145 Томсон Максим 1984 В.Новгород Динамо 0:33:55,2 +00:04:35,40 2 66

7 147 Игнатьев Владислав 1973 В.Новгород Динамо 0:34:40,2 +00:05:20,40 2 60

8 149 Романов Алексей 1972 В.Новгород Динамо 0:35:13,3 +00:05:53,50 2 56

9 151 Рыбинский Евгений 1988 Валдай 0:35:17,9 +00:05:58,10 2 52

10 140 Дунаев Александр 1987 В.Новгород Динамо 0:36:04,2 +00:06:44,40 2 48

11 153 Комаров Денис 1984 В.Новгород Газпром 0:36:20,1 +00:07:00,30 2 44

12 141 Данилов Сергей 1976 В.Новгород 0:37:04,2 +00:07:44,40 3 40

13 138 Кудрявцев Алексей 1971 В.Новгород Динамо 0:37:12,5 +00:07:52,70 3 36

14 142 Белеля Дмитрий 1972 В.Новгород Динамо 0:37:45,2 +00:08:25,40 3 33

15 154 Прохоров Андрей 1978 В.Новгород Акрон 0:39:01,4 +00:09:41,60 3 30

М1 1961-1970 10 км

1 169 Федоров Игорь 1966 В.Новгород Динамо 0:33:07,6 0:00:00,0 2 100

2 164 Сауков Михаил 1966 В.Новгород Динамо 0:37:01,4 +00:03:53,80 3 92

3 165 Иванов Сергей 1965 Окуловка 0:38:12,0 +00:05:04,40 3 85

4 167 Пономарев Алексей 1963 Крестцы 0:40:19,9 +00:07:12,30 3 78

5 168 Воев Валентин 1964 В.Новгород Динамо 0:41:54,7 +00:08:47,10 72

6 170 Никитин Вадим 1970 Валдай 0:59:47,6 +00:26:40,00 66

166 Филиппов Олег 1970 Ст. Русса не старт.

М2 1951-1960 10 км

1 176 Лишанков Валентин 1954 В.Новгород Динамо 0:37:11,1 0:00:00,0 3 100

2 175 Григорьев Александр 1952 В.Новгород 0:38:38,2 +00:01:27,10 3 92

3 178 Буров Сергей 1957 Крестцы 0:41:39,2 +00:04:28,10 85

4 171 Алексеев Геннадий 1952 В.Новгород 0:42:34,6 +00:05:23,50 78

5 177 Гарин Геннадий 1952 В.Новгород Динамо 0:43:09,4 +00:05:58,30 72

6 173 Емельянов Сергей 1954 В.Новгород 0:45:08,2 +00:07:57,10 66

7 172 Починин Александр 1954 В.Новгород 0:48:55,4 +00:11:44,30 60

8 174 Ефремов Александр 1952 В.Новгород 0:49:22,5 +00:12:11,40 56

М3 1950 и ст. 5 км 

1 128 Буров Николай 1948 Крестцы 0:19:00,0 0:00:00,0 3 100

2 126 Смирнов Владимир 1950 Пестово 0:20:21,0 +00:01:21,00 92

3 125 Васильев Владимир 1948 Пестово 0:21:40,0 +00:02:40,00 85

4 127 Иванов Геннадий 1945 В.Новгород 0:24:20,8 +00:05:20,80 78

Девочки 2004 и мл. 1,6 км

1 33 Посыпкина Анна 2005 Демянск ДЮСШ  0:07:23,4 0:00:00,0 1ю 100

2 32 Федосеева Софья 2006 Пестово СШ 0:08:00,2 +00:00:36,80 2ю 92

3 25 Керро Евгения 2004 Марёво СОЦ Ритм 0:08:13,2 +00:00:49,80 2ю 85

4 29 Пикалёва Лилия 2005 Марёво СОЦ Ритм 0:08:25,5 +00:01:02,10 2ю 78

5 24 Иванова Екатерина 2004 Окуловка 0:08:55,1 +00:01:31,70 3ю 72

6 30 Данилова Анна 2004 В.Новгород Спарта 0:09:00,0 +00:01:36,60 3ю 66

7 28 Клименок Дарья 2004 Окуловка 0:09:17,3 +00:01:53,90 3ю 60

8 34 Лаабе Диана 2004 Окуловка 0:10:00,7 +00:02:37,30 56

9 31 Гриф Екатерина 2004 Ст. Русса 0:10:53,8 +00:03:30,40 52

10 26 Васильева Мария 2004 Ст. Русса 0:10:57,1 +00:03:33,70 48

11 27 Никитина Александра 2005 Окуловка 0:11:38,8 +00:04:15,40 44

35 Григорьева Елизавета 2005 В.Новгород ДЮСШ №2 не старт.

Младшие девушки 2002-2003 3 км

1 76 Зайцева Виктория 2002 Пестово СШ 0:10:59,3 0:00:00,0 2 100

2 82 Белякова Анастасия 2002 В.Новгород ДЮСШ №2 0:11:23,7 +00:00:24,40 2 92

3 81 Георгиевская Виктория 2002 В.Новгород ДЮСШ №2 0:11:26,7 +00:00:27,40 2 85

4 72 Будильникова Арина 2003 Окуловка 0:11:48,5 +00:00:49,20 3 78

5 74 Павлова Анстасия 2002 Пестово СШ 0:12:35,8 +00:01:36,50 3 72

6 77 Радыгина Дарья 2002 Пестово СШ 0:12:52,7 +00:01:53,40 3 66

7 79 Жидилева Таисия 2002 В.Новгород Спарта 0:12:57,6 +00:01:58,30 3 60

8 83 Галактионова Оксана 2003 Демянск ДЮСШ 0:13:30,3 +00:02:31,00 1ю 56

9 80 Лыбина Надежда 2002 Пестово СШ 0:14:11,3 +00:03:12,00 1ю 52

10 85 Талан Александра 2003 Марёво СОЦ Ритм 0:14:16,7 +00:03:17,40 1ю 48

11 71 Белозерова Евгения 2003 В.Новгород ДЮСШ №2 0:14:38,2 +00:03:38,90 1ю 44

12 73 Воробьева Анастасия 2002 Пестово СШ 0:14:40,0 +00:03:40,70 1ю 40

13 86 Васильева Ксения 2002 Демянск ДЮСШ 0:15:11,4 +00:04:12,10 2ю 36

14 87 Зверева Карина 2002 В.Новгород Спарта 0:15:54,5 +00:04:55,20 2ю 33

15 84 Лыбина Наталья 2003 Пестово СШ 0:16:04,4 +00:05:05,10 2ю 30

16 78 Иванова Варвара 2003 Окуловка 0:20:58,4 +00:09:59,10 27

17 75 Истомина Софья 2002 В.Новгород Спарта 0:21:15,8 +00:10:16,50 24

70 Васильева Валерия 2003 В.Новгород ДЮСШ №2 не старт.

Средние девушки 2000-2001 3 км

1 64 Потапова Ольга 2000 В.Новгород ДЮСШ №2 0:10:07,4 0:00:00,0 1 100

2 67 Большакова Полина 2001 Пестово СШ 0:10:20,3 +00:00:12,90 1 Л

3 65 Будильникова Александра 2000 Окуловка 0:10:29,8 +00:00:22,40 1 92

4 57 Рыжова Елизавета 2001 Марёво СОЦ Ритм 0:12:45,7 +00:02:38,30 3 85

5 60 Киселева Ульяна 2000 Демянск ДЮСШ  0:12:50,6 +00:02:43,20 3 78

6 69 Пасталака Диана 2001 Окуловка 0:13:01,9 +00:02:54,50 3 72



7 63 Шутилова Ксения 2000 Марёво СОЦ Ритм 0:13:44,8 +00:03:37,40 1ю 66

8 66 Ильина Татьяна 2000 В.Новгород ДЮСШ №2 0:14:05,1 +00:03:57,70 2ю 60

9 59 Колпакова Александра 2000 Окуловка 0:14:14,3 +00:04:06,90 2ю 56

10 62 Мицкявичюс Элеонора 2000 В.Новгород Спарта 0:14:37,0 +00:04:29,60 2ю 52

11 61 Молодцова Софья 2001 Марёво СОЦ Ритм 0:14:47,8 +00:04:40,40 2ю 48

12 68 Тимофеева Наталья 2000 В.Новгород Спарта 0:15:13,9 +00:05:06,50 2ю 44

58 Харичева Дарья 2000 В.Новгород Спарта не зак.дист.

Старшие девушки 1998-1999 5 км

1 120 Белозерова Екатерина 1999 В.Новгород ДЮСШ №2 0:18:29,2 0:00:00,0 2 100

2 122 Шарова Татьяна 1999 Пестово СШ 0:22:13,9 +00:03:44,70 3 92

3 123 Зорькина Валентина 1998 В.Новгород Спарта 0:25:56,1 +00:07:26,90 2ю 85

4 121 Зорькина Екатерина 1998 В.Новгород Спарта 0:27:29,2 +00:09:00,00 2ю 78

118 Лукина Алина 1998 Ст. Русса не старт.

119 Горбова Елизавета 1998 В.Новгород Спарта не старт.

Ж0 1971-1997 5 км 

1 124 Самсонова Светлана 1986 В.Новгород Динамо 0:18:53,1 0:00:00,0 2 100

Ж1 1970 и ст. 3 км

1 90 Панина Татьяна 1957 Валдай 0:15:55,5 0:00:00,0 100

2 88 Белоусова Елена 1958 В.Новгород 0:15:57,7 +00:00:02,20 92

89 Горохова Нина 1950 В.Новгород не старт.

МУЖЧИНЫ 10 км

1 143 Комаров Георгий 1996 Марёво СОЦ Ритм 0:29:19,8 0:00:00,0

2 139 Никифоров Ростислав 1997 Пест-Демян 0:29:49,5 +00:00:29,70

3 137 Сова Александр 1997 В.Новгород ДЮСШ №2 0:29:52,0 +00:00:32,20

4 152 Моряков Алексей 1989 В.Новгород Динамо 0:31:10,1 +00:01:50,30

5 159 Грушевский Даниил 1999 В.Новгород Спарта 0:31:34,8 +00:02:15,00

6 155 Черенков Илья 1998 В.Новгород ДЮСШ №2 0:32:20,2 +00:03:00,40

7 158 Скворцов Максим 1998 В.Новгород Спарта 0:32:42,3 +00:03:22,50

8 169 Федоров Игорь 1966 В.Новгород Динамо 0:33:07,6 +00:03:47,80

9 161 Серебряков Артем 1999 Пестово СШ 0:33:11,9 +00:03:52,10

10 134 Беляев Руслан 1991 В.Новгород Динамо 0:33:12,2 +00:03:52,40

11 160 Пантелеев Максим 1999 В.Новгород Спарта 0:33:40,2 +00:04:20,40

12 157 Лендешев Вячеслав 1998 В.Новгород Спарта 0:33:52,7 +00:04:32,90

13 145 Томсон Максим 1984 В.Новгород Динамо 0:33:55,2 +00:04:35,40

14 147 Игнатьев Владислав 1973 В.Новгород Динамо 0:34:40,2 +00:05:20,40

15 149 Романов Алексей 1972 В.Новгород Динамо 0:35:13,3 +00:05:53,50

16 151 Рыбинский Евгений 1988 Валдай 0:35:17,9 +00:05:58,10

17 162 Лендешев Денис 1998 В.Новгород Спарта 0:35:54,3 +00:06:34,50

18 140 Дунаев Александр 1987 В.Новгород Динамо 0:36:04,2 +00:06:44,40

19 153 Комаров Денис 1984 В.Новгород Газпром 0:36:20,1 +00:07:00,30

20 164 Сауков Михаил 1966 В.Новгород Динамо 0:37:01,4 +00:07:41,60

21 141 Данилов Сергей 1976 В.Новгород 0:37:04,2 +00:07:44,40

22 176 Лишанков Валентин 1954 В.Новгород Динамо 0:37:11,1 +00:07:51,30

23 138 Кудрявцев Алексей 1971 В.Новгород Динамо 0:37:12,5 +00:07:52,70

24 142 Белеля Дмитрий 1972 В.Новгород Динамо 0:37:45,2 +00:08:25,40

25 165 Иванов Сергей 1965 Окуловка 0:38:12,0 +00:08:52,20

26 175 Григорьев Александр 1952 В.Новгород 0:38:38,2 +00:09:18,40

27 154 Прохоров Андрей 1978 В.Новгород Акрон 0:39:01,4 +00:09:41,60

28 163 Никитин Михаил 1998 Валдай 0:39:37,7 +00:10:17,90

29 167 Пономарев Алексей 1963 Крестцы 0:40:19,9 +00:11:00,10

30 178 Буров Сергей 1957 Крестцы 0:41:39,2 +00:12:19,40

31 168 Воев Валентин 1964 В.Новгород Динамо 0:41:54,7 +00:12:34,90

32 171 Алексеев Геннадий 1952 В.Новгород 0:42:34,6 +00:13:14,80

33 177 Гарин Геннадий 1952 В.Новгород Динамо 0:43:09,4 +00:13:49,60

34 173 Емельянов Сергей 1954 В.Новгород 0:45:08,2 +00:15:48,40

35 172 Починин Александр 1954 В.Новгород 0:48:55,4 +00:19:35,60

36 174 Ефремов Александр 1952 В.Новгород 0:49:22,5 +00:20:02,70

37 170 Никитин Вадим 1970 Валдай 0:59:47,6 +00:30:27,80

ЖЕНЩИНЫ 5 км

1 120 Белозерова Екатерина 1999 В.Новгород ДЮСШ №2 0:18:29,2 0:00:00,0

2 124 Самсонова Светлана 1986 В.Новгород Динамо 0:18:53,1 +00:00:23,90

3 122 Шарова Татьяна 1999 Пестово СШ 0:22:13,9 +00:03:44,70

4 123 Зорькина Валентина 1998 В.Новгород Спарта 0:25:56,1 +00:07:26,90

5 121 Зорькина Екатерина 1998 В.Новгород Спарта 0:27:29,2 +00:09:00,00

Главный судья (1к) А.В.Истомин

Главный секретарь (1к) И.А.Бочкарева


